TELETRAILER®
PLATAFORMA EXTENSIBLE OVB
2 TELETRAILER PLATAFORMA OVB
Todos los fabricantes de tecnología tienen que innovar,
ciertamente. Pero nosotros al menos no lo hacemos
porque sí. Innovamos para crear desarrollos pioneros.
Avances que hacen que nuestros remolques sean los
mejores del mercado. Y el resultado es que nuestros

7 	 Dirección hidráulica
5
3
7
4
PLATAFORMA OVB
3
7
4
6 TELETRAILER PLATAFORMA OVB
7
Configuraciones
Teletrailer
Telestep
	 Velocidad	     Quinta rueda   Ejes traseros	   Total (GVW*)	   Longitud mín/máx
OVB-45-03	 80 km/h	 18.0	         9.0 	 45.0	 13.5/29.0 m
OVB-48-03	 80 km/h	 18.0	 10.0	 48.0	 13.5/36.0 m
OVB-55-03	 80 km/h	 25.0	 10.0	 55.0	 13.5/44.0 m
	 Velocidad	     Quinta rueda   Ejes traseros	   Total (GVW*)	   Longitud mín/máx
OVB-65-04	 80 km/h	 25.0	        10.0 	 65.0	 13.5/44.0 m
OVB-73-04	 80 km/h	 25.0	 12.0	 73.0	 13.5/44.0 m
	 Velocidad	     Quinta rueda   Ejes traseros	   Total (GVW*)	   Longitud mín/máx
OVB-90-05	 80 km/h	 30.0	        12.0 	 90.0	 13.5/36.0 m
	 Velocidad	     Quinta rueda   Ejes traseros	   Total (GVW*)	   Longitud mín/máx
OVB-55-03(Z)	 80 km/h	 25.0	        10.0 	 55.0	 16.5/48.0 m
	 Velocidad	     Quinta rueda   Ejes traseros	   Total (GVW*)	   Longitud mín/máx
OVB-65-04(Z)	 80 km/h	 25.0	        10.0 	 65.0	 16.5/55.5 m